

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 07/08/2023 09:43

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 300148710

43308 PROGRAMAÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Moderna Papelaria Eirele GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	29/07/2023	30 ddl	CIF	null
2	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	29/07/2023	28 ddl	CIF	null
3	Star Distribuidora Ltda GOIÂNIA - GO Grazielly da Mata Moraes - (62) 9962-85829 vendas1@stardist.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	29/07/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA 100 X 50 MM X 35 (1 COLUNA CEN)	44563	-	ETIQUETA ADESIVA 100X50 - MODERNA	unidade	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000		255 Rolo	R\$ 3.570,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/08/2023 13:57
3	BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA BRANCA 22 X 32 MM X 35 MT (3 COLUNAS)	44561	-	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000		42 Rolo	R\$ 588,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/08/2023 13:57
5	BOBINA TERMICA 80MM X40M PARA IMPRESSORA BEMATECH OU COMPA	43439	-	BOBINA 80X40 TERMICA - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 3,9500	R\$ 0,0000		5 Rolo	R\$ 19,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/08/2023 13:57
9	CANETA MARC.P/ ELETROCARDIOGRAMA PRETA	42570.	-	CANETA V5 HI-TECPOINT 0.5 PRETA - pilot	1	Moderna Papelaria Eirele	null	Documentação pendente;Fornecedor com certidão irregular.	R\$ 17,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 89,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/08/2023 13:57

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO 1/5

10	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO TRANSPARENTE ACEITA ALTERNATIVA Unidade	49324	-	CAPA PARA ENCADERNACAO CRISTAL A4 - mares	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	102 Unidade	R\$ 45,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 02/08/2023 13:57
11	CARBONO FILME PRETO UNICA FACE	43535	-	CARBONO COMUM - 1 FACE - vmp	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 4,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 02/08/2023 13:57
28	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE ACEITA ALTERNATIVA Unidade	1962	-	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE - acp	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	140 Unidade	R\$ 105,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 02/08/2023 13:57
32	PILHA PALITO AAA ACEITA ALTERNATIVA Unidade	45870	-	PILHA PALITO AAA - ELGIN	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	Fornecedores nÃ£o atingem faturamento mÃ­nimo;Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 132,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 02/08/2023 13:57
Total Parcial:											641.0	R\$ 4.554,9500	
Total de Itens da CotaÃ§Ã£o: 45 Total de Itens Impressos: 8													

Produto	CÃ³digo	ProgramaÃ§Ã£o de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	ComentÃ¡rio	Justificativa	PreÃ§o UnitÃ¡rio	BrasÃ­ndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	UsuÃ¡rio
44	VALVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE AR COMPRIMID	25025	-	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO P/ CILINDRO DE AR COMPRIMIDO - HAOXI - HAOXI	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;	R\$ 307,7000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 615,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 02/08/2023 13:57
45	VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO PARA REDE CANALIZADA DE OXIGENIO MEDICINAL, PRESSÃ MÃXIMA DE ENTRADA DE NO MÃNIMO 20 KGf/CM2; PRESSÃ DE SAÃDA REGULADA DE 0 A 10 KGf/CM2; CORPO EM LATÃ POLIDO E CROMADO; CONFECCIONADA EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT VIGENTES INCLUSIVE CONEXÃES DE ENTRADA E SAÃDA; MANOMETRO COM ESCALA EM KPA E KGf/CM2; PRECISO DE FÃCIL LEITURA	16375	-	VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO P/ REDE - HAOXI - HAOXI	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Fornecedores nÃ£o atingem faturamento mÃ­nimo;Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;	R\$ 151,7000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 758,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 02/08/2023 13:57
Total Parcial:											7.0	R\$ 1.373,9000	
Total de Itens da CotaÃ§Ã£o: 45 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	CÃ³digo	ProgramaÃ§Ã£o de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	ComentÃ¡rio	Justificativa	PreÃ§o UnitÃ¡rio	BrasÃ­ndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	UsuÃ¡rio
4	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 MT EM PAPEL	47155	-	BOBINA PARA RELOGIO 57X300 - CENTAURO - CENTAURO	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 23,8000	R\$ 0,0000	8 Rolo	R\$ 190,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 02/08/2023 13:57

02/08/2023
FlÃ¡via Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO
2/5

8	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - Unidade	16615.	-	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - PAPERMATE - PAPERMATE	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 0,5490	R\$ 0,0000	105 Unidade	R\$ 57,6450	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
02/08/2023 13:57													
13	CLIPS 4/0 CAIXA	43166	-	CLIPS NIQUELADO N 4/0 - BACCHI - BACCHI	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Documentação pendente;Fornecedor com certidão irregular.	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	15 Caixa	R\$ 34,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
02/08/2023 13:57													
14	CLIPS 6/0 (CAIXA)	43167	-	CLIPS 6/0 - BACCHI - BACCHI	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Documentação pendente;Fornecedor com certidão irregular.	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	10 Caixa	R\$ 23,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
02/08/2023 13:57													
15	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PACOTE C/ 100UND.	328	-	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML - BELO COPO - BELO COPO	PACOTE	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 3,6400	R\$ 0,0000	500 Pacote	R\$ 1.820,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
02/08/2023 13:57													
18	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA PARA GRAMPO 26/6 ACEITA ALTERNATIVA Unidade	247	-	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA PARA GRAMPO 26/6 - MASTER - MASTER	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 24,3000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 97,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
02/08/2023 13:57													
23	MARCA TEXTO ACEITA ALTERNATIVA Unidade	44303	-	MARCA TEXTO AMARELO - MASTER - MASTER	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000	55 Unidade	R\$ 59,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
02/08/2023 13:57													
24	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	2129	-	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL - MASTER - MASTER	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 2,0400	R\$ 0,0000	38 Unidade	R\$ 77,5200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
02/08/2023 13:57													
25	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERMELHO	6222	-	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERMELHO - MASTER - MASTER	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 2,0400	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 40,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
02/08/2023 13:57													
26	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA 28 X 50CM	54990	-	PANO MULTIUSO PICOTADO - INOVEN - INOVEN	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 75,8000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.516,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
02/08/2023 13:57													
29	PASTA POLIONDA MÉDIA COM ELÁSTICO 35MM /40MM	49340	-	PASTA POLIONDA MÉDIA COM ELÁSTICO 35MM /40MM - ACP	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 4,2700	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 85,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior

02/08/2023

13:57
Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO 3/5

30	PILHA ALCALINA MÉDIA C 1,5V - Unidade	143	-	PILHA ALCALINA C - ELGIN - ELGIN	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,9300	R\$ 0,0000	16 Unidade	R\$ 110,8800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													02/08/2023 13:57
31	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V ACEITA ALTERNATIVA Unidade	2259	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGIN - ELGIN	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 1,6400	R\$ 0,0000	16 Unidade	R\$ 26,2400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													02/08/2023 13:57
33	PINCEL ATOMICO AZUL ACEITA ALTERNATIVA Unidade	184	-	PINCEL ATOMICO AZUL - MASTER - MASTER	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 1,8800	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 9,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													02/08/2023 13:57
35	RIBBOM CERA 110MMX 74M (ROLO)	20415	-	RIBBON CERA 110MM X 74M - COOPERPRINT - COOPERPRINT	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;Item crítico no estoque	R\$ 5,9500	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 714,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													02/08/2023 13:57
36	RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA	13937	-	RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA - MASTER	UND	Star Distribuidora Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 31,9500	R\$ 0,0000	6 Rolo	R\$ 191,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													02/08/2023 13:57
37	RIBBON FARGO COLOR (YMCKO) 45000 P/ DTC1250E C/ 250 IMPRESSÕES	61673	-	RIBBON FARGO COLOR (YMCKO) 45000 P/ DTC1250E C/ 250 - FARGO	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 481,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 481,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													02/08/2023 13:57
38	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM	8734	-	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - MPM PLASTIC - MPM PLASTIC	PACOTE	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 24,4000	R\$ 0,0000	65 Unidade	R\$ 1.586,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													02/08/2023 13:57
39	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM PACOTE DE 1 KG	41553.	-	SACO PLASTICO 30 X 40 PACOTE - MPM PLASTIC - MPM PLASTIC	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 19,7000	R\$ 0,0000	35 Quilo	R\$ 689,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													02/08/2023 13:57
40	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 1KG	41561	-	SACO PLASTICO 50 X 80 PCTC/ 1 KG - MPM PLASTIC - MPM PLASTIC	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 19,7000	R\$ 0,0000	35 Quilograma	R\$ 689,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													02/08/2023 13:57
41	SACOLA BOCA DE PALHACO BRANCO LEITOSO 30X40 ACEITA ALTERNATIVA Unidade	49315	-	SACOLA BOCA DE PALHACO BRANCO LEITOSO 30X40 - STAR	PCT	Star Distribuidora Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000	1150 Unidade	R\$ 977,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													02/08/2023 13:57

42	TECLADO ABNT 2 USB PRETO ACEITA ALTERNATIVA Unidade	6336	-	TECLADO ABNT 2 USB PRETO - MAXPRINT - MAXPRINT	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 27,9000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 334,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	02/08/2023 13:57
43	TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE ACEITA ALTERNATIVA Unidade	37389	-	TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE - MASTER - MASTER	UND	Star Distribuidora Ltda	null	-	R\$ 6,4700	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 77,6400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	02/08/2023 13:57
											Total Parcial:	2268.0	R\$ 9.890,5250	
Total de Itens da Cotação: 45 Total de Itens Impressos: 23														
											Total Geral:	2916.0	R\$ 15.819,3750	

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página